
Czarny Telefon w Stylu Retro - Klasyka
Elegancji
Indeks: 687948 Producent: Opis Technology GmbH Kod producenta: T60cab-black

Cena: 334.95 zł

Opis

Telefon w stylu retro, Logo: Opis, czarny
Producent: Opis Technology GmbH

Odkryj urok lat 60. z Telefonem Retro Opis Technology. Ten klasyczny telefon stacjonarny w stylu retro przynosi powiew
elegancji do Twojego wnętrza. Dzięki mechanicznej tarczy obrotowej możesz cieszyć się autentycznym doświadczeniem
wybierania numerów. Wysokiej jakości mikrofon i głośnik gwarantują klarowną jakość rozmów. Telefon nie tylko pięknie
wygląda, ale również jest funkcjonalny i kompatybilny z dzisiejszymi systemami telefonicznymi.

Telefon Retro Opis Technology to połączenie nostalgii z nowoczesnością. Dzięki 8 różnym kolorom dopasujesz go idealnie
do wystroju swojego domu. Niezawodny w działaniu, bez potrzeby dodatkowego źródła energii, wystarczy podłączenie do
linii telefonicznej. Zanurz się w klimacie lat 60. z tym stylowym produktem.

Zestaw zawiera telefon stacjonarny Opis Technology z mechanizmem obrotowej tarczy, wtyczkę BT 431A oraz instrukcję
obsługi w wielu językach. Projektowane w Niemczech przez Opis Technology GmbH. Odkryj wyjątkowy design retro w
nowoczesnym wydaniu.

Obrotowy tył: Klasyczny telefon prosto z biurka prezydenta. Drrrriiiiiiiing słyszysz, gdy dzwoni telefon jest generowany
przez prawdziwy metalowy dzwonek.
Projekt dla Twojego domu: Dzięki 8 różnym kolorom telefony te pasują do wzornictwa każdego domu.
Kompatybilny z dzisiaj: Obsługuje nowoczesne połączenia telefoniczne (włókno box/router itp.) oraz menu tonów
telefonu.
BEZPIECZEŃSTWE: Te telefony nie przesyłają żadnych fal radiowych i nie wymagają dodatkowej energii elektrycznej.
Wystarczy podłączyć je do linii telefonicznej.
Wkładka obrotowa: Wersja z logo Opis Technology karta tarczy obrotowej (dostępne inne wersje.)

język: english
waga przedmiotu: 1.1 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Obrotowy tył: Klasyczny telefon prosto z biurka prezydenta. Drrrriiiiiiiing słyszysz, gdy
dzwoni telefon jest generowany przez prawdziwy metalowy dzwonek., Projekt dla Twojego domu: Dzięki 8 różnym
kolorom telefony te pasują do wzornictwa każdego domu., Kompatybilny z dzisiaj: Obsługuje nowoczesne połączenia
telefoniczne (włókno box/router itp.) oraz menu tonów telefonu., BEZPIECZEŃSTWE: Te telefony nie przesyłają
żadnych fal radiowych i nie wymagają dodatkowej energii elektrycznej. Wystarczy podłączyć je do linii telefonicznej.,
Wkładka obrotowa: Wersja z logo Opis Technology karta tarczy obrotowej (dostępne inne wersje.)
Opis produktu: Kabel Opis 60s to telefon obrotowy w stylu retro z lat 60-tych XX wieku. Wybierasz dokładnie tak, jak
miałeś to w latach 60-tych dzięki przemyślanej mechanicznej tarczy obrotowej. Mechaniczny dzwonek tworzy
autentyczny dźwięk. Wysokiej jakości mikrofon i głośnik w klasycznym zestawie odbiornika zapewniają doskonałą



Producent Opis Technology GmbH

Waga 1.1 kg

Długość 23 cm

Szerokość 21 cm

Wysokość 13 cm

Kolor Czarny

jakość głosu. Bankowość telefoniczna i sterowanie menu są w pełni obsługiwane z dodatkowymi otworami * i #. W
zestawie znajduje się wtyczka British Telecom 431A, dzięki czemu można natychmiast rozpocząć korzystanie z
telefonu. Telefon stacjonarny Najważniejsze cechy Opis Technologia logo w pokrętle obrotowym. brak promieniowania
klasyczna stylizacja Mocne i żywe kolory. Dane techniczne przewodowy telefon stacjonarny tradycyjna tarcza obrotowa
dzwonek z prawdziwego metalu obsługuje sterowanie menu DTMF Pakiet zawiera Opis 60s kabel stacjonarny telefon
stacjonarny kabel telefoniczny z wewnętrznym wtyczką RJ11 Adapter do telefonów komórkowych do Wielkiej Brytanii,
Niemiec, Francji rejestr telefonu (długopis nie wchodzi w zakres dostawy). instrukcja obsługi w języku niemieckim,
angielskim, francuskim, włoskim, tureckim i hiszpańskim. Wymiary długość: 23 cm Szerokość: 21 cm wysokość: 13 cm
waga: 1,1 kg Twórca: Opis Technology, Niemcy.
marka: Opis Technology
poziom opakowania: unit
typ dialera: Pojedyncza klawiatura
rozmiar: Inlay: Opis
numer części: T60cab-black
kolor: Czarny
waga opakowania przedmiotu: 1.42 kilograms
producent: Opis Technology GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260307060503
zalecane węzły przeglądania: 20788374031
czas rozmów telefonicznych: 99999 hours
numer modelu: T60cab-black
operacja wielolinijowa: Obsługujący jedną linię
nazwa przedmiotu: Telefon w stylu retro, Logo: Opis, czarny
rodzaj źródła zasilania: landline
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-22T22:12:53.768Z
czas czuwania telefonu: 99999 hours

Parametry

Zdjęcia
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